Con Ia visación del Director de Ia Oficina de Asesorla Juridica, del Director 
General de Ia Oficina General de Administraciôn, y el encargado de Ia Oficina de 
Log Istica. 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10.- Reconocer, el crédito devengado por Ia suma de TRES 
MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y 00/1 00 NUEVOS SOLES (SI. 3,550.00) a favor de 
Los Señores: Elizabeth Rosario Cáceres Severino Vda. de Ramirez y Luis Alberto 
Payac Zevallos, por concepto de servicios terceros, correspondiente a los meses de 
noviembre y diciembre de 2009. 

ARTICULO 20.- Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de Ia Oficina